تا زمانی که جبهه مقاومت از قدرت نظامی بازدارنده‌ای برخوردار نباشد؛ زوال نظام سلطه محقق نخواهد شد. همان‌طور که سردار سلیمانی نگاه ویژه‌ای به تقویت نظامی جبهه مقاومت داشت، در مکتب شهید سلیمانی نیز تشدید فعالیت‌ها در این عرصه از ضروریات است.

البته این تلاش‌ها تا کنون نتایج محسوسی از قبل ساقط کردن پهپاد آر کیو ۴- گلوبال هاوک آمریکا در سال ۱۳۹۸ (۲۰۱۹م)، حمله به عین الاسد، توقیف نفتکش انگلیسی استنا ایمپرو، اخراج تدریجی نیروهای متجاوز از منطقه و... را در بر داشته است.

۷. بالا بردن علم و دانش

بالا بردن سطح علم و دانش در عرصه‌های مختلف به ویژه نظامی و تولید تسلیحات نظامی نیز تأثیرات به سزایی در تضعیف نظام سلطه دارد.